



Lars Kingo Holding ApS

c/o Lars Kingo, Rågevænget 6, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 32 32 30 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Lars Kingo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Kingo Holding ApS c/o Lars Kingo Rågevænget 6 8270 Højbjerg CVR-nr.: 32 32 30 73 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Kingo, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associerede virksomheder	Ejendommen Jægergårdsgade 17 - 19, Aarhus ApS, Aarhus Ejendommen Jægergårdsgade 21, Aarhus ApS, Aarhus Ejendommen Silkeborgvej 281, Åbyhøj ApS, Aarhus Ejendommen Oddervej 172. Højbjerg ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 815 t.kr. mod 229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.003	-38.925
Indtægter af kapitalinteresser	665.260	226.498
Andre finansielle indtægter	164.807	43.562
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2.266</u>
Resultat før skat	815.064	228.869
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>815.064</u>	<u>228.869</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	944.699	40.328
Udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-829.635</u>	<u>-411.459</u>
Disponeret i alt	<u>815.064</u>	<u>228.869</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	2.424.868	1.759.608
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>431.600</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.424.868</u>	<u>2.191.208</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.424.868</u>	<u>2.191.208</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	685	0
	Andre tilgodehavender	<u>2.417.595</u>	<u>2.543.562</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.418.280</u>	<u>2.543.562</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>699.127</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>699.127</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>76.719</u>	<u>691.098</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.194.126</u>	<u>3.234.660</u>
	Aktiver i alt	<u>5.618.994</u>	<u>5.425.868</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	985.027	40.328
Overført resultat	3.786.529	4.616.164
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>5.611.556</u>	<u>5.396.492</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	26.938
Anden gæld	2.438	2.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.438	29.376
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.438</u>	<u>29.376</u>
Passiver i alt	<u>5.618.994</u>	<u>5.425.868</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	140.000	0	5.027.623	114.400	5.282.023
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	40.328	-411.459	600.000	228.869
Egenkapital 1. januar 2023	140.000	40.328	4.616.164	600.000	5.396.492
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	944.699	-829.635	700.000	815.064
	140.000	985.027	3.786.529	700.000	5.611.556

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	1.439.841	5.879.901
Afgang i årets løb	0	-4.440.060
Kostpris 31. december 2023	1.439.841	1.439.841
Opskrivninger 1. januar 2023	319.767	1.384.224
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	665.260	40.328
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	719.576
Udbytte	0	-1.824.361
Opskrivninger 31. december 2023	985.027	319.767
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	0	-2.406.654
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	2.406.654
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.424.868	1.759.608

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lars Kingo Holding ApS
Ejendommen Jægergårdsgade 17 - 19, Aarhus ApS,	30 %	2.906.497	340.248	871.950
Ejendommen Jægergårdsgade 21, Aarhus ApS,	30 %	2.419.294	2.129.601	725.789
Ejendommen Silkeborgvej 281, Åbyhøj ApS,	30 %	634.244	-87.846	190.273
Ejendommen Oddervej 172. Højbjerg ApS,	30 %	2.122.852	-164.468	636.856
		8.082.887	2.217.535	2.424.868

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	431.600	431.600
Afgang i årets løb	<u>-431.600</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>431.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>431.600</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>699.127</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-547.888</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
